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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81408047T

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit Ortocare
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
Nikolla Tupe, Nr 2/3/6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, studime dhe hulumtime te tregut, aktivitete 

promovuese per nisma komerciale dhe zhvillim te 
aktiviteteve. Kryerjen e vleresimeve te tregut perkates ndaj 
iniciativave prodhuese te mallrave dhe / ose sherbimeve. 
Konsulence ne" sektorin mjekesor dhe sanitar.Monitorimi 
dhe mbikeqyrja e iniciativave ne sektorin mjekesor dhe 
shendetesor. Konsulence teknike qe synojne testimin e 
produkteve ne sektorin mjekesor dhe shendetesor. 
Konsulence komerciale qe synon promovimin dhe 
marketingun e produkteve dhe sherbimeve ne sektorin e 
mjekesise dhe shendetesise. Furnizimi i sherbimeve, nxitja, 
zhvillimi dhe racionalizimi i kompanive ne sektorin e 
mjekesise dhe te kujdesit shendetesor. Sigurimi i sherbimeve 
teknike, komerciale ne sektorin mjekesor dhe sanitar. 
Asistence teknike per kompanite per marrjen e financimeve 
dhe / ose kontributeve per vlera te titujve ne nivel kombetar 
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ose komunitar. Terheqjen e kapitalit privat per realizimin e 
investimeve me interes per territorin kombetar.Perfaqesimi i 
shoqerive tregtare, individuale ose cdo njesie tjeter qe ka 
personalitet juridik ne cdo procedure administrative ne 
Republiken e Shqiperise ose jashte saj.Bashkepunim teknik 
dhe shkencor ne menaxhimin e klinikave ne sektorin 
mjekesor dhe shendetesor.Trajnim professional. Organizimi, 
mbajtja, koordinimi i seminareve, simpoziumeve, takimeve, 
planeve dhe kurseve te studimit kolektiv dhe individual, 
trajnimit te stafit (me perjashtim te ndermjetesimit ne 
vendosje).Edicioni i manualeve, buletineve te ndryshme, 
periodike dhe jo periodike, botimet periodike dhe jo 
periodike, kompozime botuese, prepress pune per gazetat, ne 
fushen e sherbimeve profesionale.Hartimi i botimeve 
shkencore. Studimi, hulumtimi, furnizimi i teknologjise, 
ngritja e njesive prodhuese te celikut si ne Shqiperi ashtu 
edhe jashte saj. Komercializimi i software. Konsulence per 
dizajnimin dhe menaxhimin e platformave digjitale. 
Konsulence direkte dhe indirekte per IT, sherbimeve 
telematike, marketing, trajnimi te integruar ne mbeshtetje 
logjistike per zhvillimin e tregtise tradicionale dhe 
elektronike te cdo aktiviteti tjeter nepermjet internetit apo 
rrjete te tjera kompjuterike, si dhe nepermjet kanaleve 
tradicionale. Kompania mund te punesoje, te perfaqesohet 
dhe nga agjencite, duke perfshire kompanite e huaja, ne 
lidhje me sherbimet dhe produktet e perpunuara. Kompania 
mund te marre pjese dhe interesat ne kompani te tjera qe 
kane qellime te ngjashme apo analoge. Kompania mund te 
kryeje te gjitha sherbimet komerciale te tjera, industriale, 
financiare, letra me vlere dhe pasuri te patundshme qe do te 
konsiderohet nga instrumenti administrativ, te nevojshme ose 
te dobishme per zbatimin e aktiviteteve qe perbejne qellimin 
e korporatave. Kompania do te jete perfituesi i fondeve dhe 
urdhrave nga organizatat vendore dhe nderkombetare, 
publike dhe private, per aktivitetet e promovimit te biznesit 
dhe per zhvillimin e ndermarrjeve, dhe per aktivitete te tjera 
kane te bejne me qellimin e korporatave.    Per kryerjen e 
aktiviteteve, kompania gjithashtu do te shfrytezoje 
mbeshtetjen e profesionisteve te regjistruar rregullisht ne 
regjistrat profesional ne perputhje me dispozitat ligjore 
perkatese. 
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Klevisa Rama10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2020                Deri: 

11. Ortakët FrancescoFranceschi
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Ortocare
Telefon: 0693818769  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-661771-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-526862-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.06.2020, ku është vendosur: Kalimin e shoqërisë në likuidim. Caktimin e Znj.Klevisa 
Rama si likuidatore e shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Klevisa Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Klevisa Rama")                      Nga data "16/06/2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF35409-C2BE-4CCC-842E-C889FC151DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2F8CF2-573D-4E34-AED2-EF4C47F4DA91
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 19/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64106E5-10EA-4056-9B67-27B909095B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97AE940-492A-480E-8BB2-3BC304DA6379

